АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
 ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  20.03.2017 г.                                    № 131
г. Сусуман

	О составе Общественной комиссии

В целях координации действий администрации Сусуманского городского округа, заинтересованных лиц, граждан, организаций и осуществления контроля за ходом выполнения муниципальной программы «Формирование современной городской среды Сусуманского городского округа на 2017 год», в том числе реализацией конкретных мероприятий в рамках указанной программы администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Общественную комиссию в составе:
	Председатель комиссии

	Лобов Александр Викторович
	Глава муниципального образования «Сусуманский городской округ»

	Заместитель председателя комиссии

	Ясакова Марина Орестовна
	Первый заместитель главы администрации Сусуманского городского округа

	Секретарь комиссии:

	Брыжко Эльвира Александровна
	Начальник отдела по жилищным вопросам и муниципальному жилищному контролю управления городского хозяйства и жизнеобеспечения администрации Сусуманского городского округа

	Члены комиссии:

	Беличенко Галина Ивановна
	Руководитель отдела архитектуры и градостроительства  управления городского хозяйства и жизнеобеспечения администрации Сусуманского городского округа

	Гараев Сергей Фаатович
	Мастер ОАО «ОлаИнтерКом»

	Елисеева Ирина Вячеславовна
	Председатель общественного благотворительного фонда содействия семье, защиты материнства и детства «Мама»

	Лебедева Марина Юрьевна
	Председатель общественной палаты Сусуманского городского округа

	Лебедева Наталья Раисовна
	Заместитель секретаря Местного отделения Партии «Единая Россия» Сусуманского городского округа

	Лозикова Нина Исмаиловна
	Руководитель управления городского хозяйства и жизнеобеспечения администрации Сусуманского городского округа

	Обоженюк Наталья Алексеевна
	Предприниматель

	Паустовская Галина Михайловна
	Нотариус

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на
официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы Сусуманского городского округа                                               М.О. Ясакова